

Lista bunurilor realizate în cadrul obiectivului de investiții
 „Îmbunătățirea infrastructurii educaționale prin extinderea, reabilitarea, modernizarea și
 echiparea Școlii Gimnaziale Matei Basarab din Târgoviște, județul Dâmbovița”, ce se
 includ în Inventarul bunurilor care aparțin domeniului privat al Municipiului Târgoviște

DOTĂRI ECHIPAMENTE ȘCOALA MATEI BASARAB

Nr. crt.	Denumire produs	Cantitate formular F4	Cantitate furnizata	Cantitate receptionata	Pret unitar lei/UM	Valoare formular F4 (exclusiv TVA-lei)	Valoare receptionata (exclusiv TVA)-lei
	Statie amplificare si telecomunicatii						
1	Statie amplificare	1	1	1	950,00	950,00	950,00
2	Difuzor de perete	40	40	40	115,00	4.600,00	4.600,00
3	Centrala incendiu	2	2	2	5.000,00	10.000,00	10.000,00
4	Centrala efracție	1	1	1	750,00	750,00	750,00
5	Monitor 24"	5	5	5	1.080,00	5.400,00	5.400,00
6	Media converter 1Gb	1	1	1	290,00	290,00	290,00
7	Router 1GbWAN 4GbLAN	1	1	1	1.200,00	1.200,00	1.200,00
8	Dulap Rack 9U	12	12	12	650,00	7.800,00	7.800,00
9	Dulap Rack 36U	1	1	1	1.550,00	1.550,00	1.550,00
10	Switch 24 Port Gigabit	13	13	13	1.440,00	18.720,00	18.720,00
11	Patch Panel 24	13	13	13	1.440,00	18.720,00	18.720,00
12	DVR 16 CH	4	4	4	1.256,14	5.024,56	5.024,56
13	HDD 2 TB	4	4	4	232,77	931,08	931,08
14	Sursa de alimentare UPS 1500 VA	2	2	2	499,16	998,32	998,32

91551,4124

Instalatii AC

15	Aer conditionat inverter 1x9000 BTU	1	1	1	1.100,00	1.100,00	1.100,00
16	Aer conditionat	3	3	3	3.530,00	10.590,00	10.590,00

	inverter 2x9000 BTU						
17	Aer conditionat inverter 4x9000 BTU	1	1	1	6.300,00	6.300,00	6.300,00

21.408,10

Grup pompare PSI si Generator

18	Grup pompare PSI	1	1	1	17.000,00	17.000,00	17.000,00
19	Generator carcasat 9.5 kVA (7.6kW), echipat	1	1	1	12.000,00	12.000,00	12.000,00

34510

Sistem de incalzire

20	Centrala termica in condensatie 250-280 kW	3	3	3	35.294,12	105.882,36	105.882,36
21	Boiler 1000L	1	1	1	3.540,00	3.540,00	3.540,00
22	Vas expansiune 100L	1	1	1	530,00	530,00	530,00
23	Vas expansiune 200/10	2	2	2	820,00	1.640,00	1.640,00
24	Pompa agent termic 1	3	3	3	2.330,00	6.990,00	6.990,00
25	Panouri solare ACM	16	16	16	1.200,00	19.200,00	19.200,00
26	Grup de pompare si regulator solar ACM	1	1	1	1.230,00	1.230,00	1.230,00
27	Vana motorizata dn 32 mm	3	1	1	580,00	1.740,00	580,00
28	Vana motorizata dn 50 mm	6	6	6	810,00	4.860,00	4.860,00
29	Pompa circulatie agent termic 2	1	1	1	3.220,00	3.220,00	3.220,00
30	Pompa circulatie si recirculare ACM	7	7	7	1.670,00	11.690,00	11.690,00
31	Vas de acumulare ACM 2000 l	2	2	2	6.700,00	13.400,00	13.400,00
32	Panouri fotovoltaice	180	180	180	1.010,00	181.800,00	181.800,00

33	Invertor trifazat	2	2	2	17.000,00	34.000,00	34.000,00
34	Utilaj de tratare aer	1	1	1	157.917,00	157.917,00	157.917,00
35	Echipament de ventilatie	2	2	2	18.600,00	37.200,00	37.200,00
36	Cos de fum din inox dublu izolat	15	15	15	375,00	5.625,00	5.625,00
37	Distribuitor colector	1	1	1	2.183,00	2.183,00	2.183,00
38	Butelie de egalizare	1	1	1	6.700,00	6.700,00	6.700,00
39	Destratificator aer aer/turbion	2	2	2	3.050,42	6.100,84	6.100,84

604.288,20

Total valoare cu TVA
(lei)

866.572,46

Nr. crt.	Denumire produs	Cantitate receptionata	Pret unitar lei/UM	Pret unitar lei/UM	Valoare receptionata (exclusiv TVA)-lei	Valoare receptionata
				cu TVA		cu TVA
1	Secțiuni microscopice bacili	0	101,00	120,19	0,00	0,00
2	Secțiuni microscopice coci	1	151,00	179,69	151,00	179,69
3	Secțiuni microscopice alge	1	248,00	295,12	248,00	295,12
4	Secțiuni microscopice bryophyta	1	126,00	149,94	126,00	149,94
5	Secțiuni microscopice pteritophyta	0	101,00	120,19	0,00	0,00
6	Secțiuni microscopice protozoare	1	85,00	101,15	85,00	101,15
7	Secțiuni microscopice fungi	1	125,00	148,75	125,00	148,75
8	Secțiuni microscopice gimnosperme	1	160,00	190,40	160,00	190,40
9	Secțiuni microscopice arthropoda	1	330,00	392,70	330,00	392,70
10	Secțiuni microscopice amphibia	1	104,00	123,76	104,00	123,76
11	Secțiuni microscopice păsări și mamifere	1	140,00	166,60	140,00	166,60
12	Secțiuni microscopice țesuturi	1	102,00	121,38	102,00	121,38
13	Secțiuni microscopice genetica umană	1	210,00	249,90	210,00	249,90
14	Secțiuni microscopice organe senzoriale	1	230,00	273,70	230,00	273,70
15	Secțiuni microscopice sistemul nervos	1	100,00	119,00	100,00	119,00
16	Secțiuni microscopice sistemul circulator	1	163,00	193,97	163,00	193,97

17	Secțiuni microscopice sistemul digestiv	1	140,00	166,60	140,00	166,60
18	Secțiuni microscopice sistemul genital	1	105,00	124,95	105,00	124,95
19	Secțiuni microscopice patologii	0	370,00	440,30	0,00	0,00
20	Set 25 de specimene ale insectelor dăunătoare	0	120,00	142,80	0,00	0,00
21	Specimene fluturi	0	195,00	232,05	0,00	0,00
22	Mulaj schelet standard pe stativ, 168 cm	1	990,00	1178,10	990,00	1.178,10
23	Mulaj craniu de mărime naturală din 3 părți	1	341,00	405,79	341,00	405,79
24	Mulaj craniu cu encefal	1	198,00	235,62	198,00	235,62
25	Mulaj tors uman 85 cm	1	1000,00	1190,00	1.000,00	1.190,00
26	Mulaj ureche scară 3:1,6 piese	1	210,00	249,90	210,00	249,90
27	Mulaj ochi mărit de 3 ori, din 8 părți	1	180,00	214,20	180,00	214,20
28	Mulaj gigant inimă mărit de 2,5 ori	1	165,00	196,35	165,00	196,35
29	Mulaj dezvoltarea danturii	1	260,00	309,40	260,00	309,40
30	Mulaj model cap	1	258,00	307,02	258,00	307,02
31	Mulaj nervul uman motric	1	170,00	202,30	170,00	202,30
32	Mulaj celula umană simplă	0	316,00	376,04	0,00	0,00
33	Mulaj sistemul nervos și osos basorelief	0	305,00	362,95	0,00	0,00
34	Mulaj sistem circulator in relief	1	340,00	404,60	340,00	404,60
35	Mulaj sistem digestiv basorelief	1	630,00	749,70	630,00	749,70
36	Mulaj celulă vegetală	0	240,00	285,60	0,00	0,00
37	Mulaj tulpină la plante monocotiledonate	1	240,00	285,60	240,00	285,60
38	Mulaj tulpină dicotiledonate	0	250,00	297,50	0,00	0,00
39	Mulaj caracteristic florilor dicotiledonate	1	340,00	404,60	340,00	404,60
40	Mulaj structura frunzei	1	305,00	362,95	305,00	362,95
41	Mulaj rădăcină și sistem de absorbție	1	238,00	283,22	238,00	283,22
42	Mulaj hidra	0	124,00	147,56	0,00	0,00
43	Mulaj secțiune porumbel	1	335,00	398,65	335,00	398,65
44	Mulaj schelet iepure	1	220,00	261,80	220,00	261,80
45	Mulaj secțiune pește	1	280,00	333,20	280,00	333,20
46	Leții interactive biologie voi 1 + voi 2	0	70,00	83,30	0,00	0,00
47	Microscop școlar	15	610,00	725,90	9.150,00	10.888,50
48	Kit electricitate	0	850,00	1011,50	0,00	0,00
49	Trusă de electromagnetism	0	2800,00	3332,00	0,00	0,00
50	Kit de mecanică	0	505,00	600,95	0,00	0,00
51	Trusă experimentală de optică	0	570,00	678,30	0,00	0,00
52	Trusă optică 1	0	1950,00	2320,50	0,00	0,00
53	Trusă fenomene termice	1	1850,00	2201,50	1.850,00	2.201,50
54	Cântar electronic HT5000	1	160,00	190,40	160,00	190,40
55	Dispozitiv Legea lui Hook	1	70,00	83,30	70,00	83,30
56	Set corpuri pentru studiul densității	1	92,00	109,48	92,00	109,48
57	Dispozitiv vase comunicante	1	45,00	53,55	45,00	53,55
58	Manometru	1	42,00	49,98	42,00	49,98

59	Magnet tip bară, set 2 buc	20	18,00	21,42	360,00	428,40
60	Magneți pe suport	6	24,00	28,56	144,00	171,36
61	Ac magnetic	15	12,00	14,28	180,00	214,20
62	Magnet tip potcoavă	15	31,00	36,89	465,00	553,35
63	Set pentru conducția termică	1	50,00	59,50	50,00	59,50
64	Pirometru cu cadran	0	92,00	109,48	0,00	0,00
65	Inel cu bilă	7	36,00	42,84	252,00	299,88
66	Discul optic al lui Newton	1	110,00	130,90	110,00	130,90
67	Pâlnie de separare 60ml	0	45,00	53,55	0,00	0,00
68	Eprubetă 16x150mm	50	1,00	1,19	50,00	59,50
69	Balon cu fund rotund 50ml	10	8,50	10,12	85,00	101,15
70	Sticlă albă cu picurător 125ml	10	6,80	8,09	68,00	80,92
71	Pahar Erlenmayer 200 ml	30	7,20	8,57	216,00	257,04
72	Pahar Erlenmayer 50 ml	30	6,40	7,62	192,00	228,48
73	Pahar Erlenmayer 250 ml	30	8,30	9,88	249,00	296,31
74	Pahar Erlenmayer 25 ml	30	6,10	7,26	183,00	217,77
75	Pipeta Pasteur 3 ml	0	1,15	1,37	0,00	0,00
76	Pahar Berzelius 400 ml	30	7,20	8,57	216,00	257,04
77	Pahar Berzelius 100 ml	30	4,25	5,06	127,50	151,73
78	Pahar Berzelius 50 ml	30	3,90	4,64	117,00	139,23
79	Pahar Berzelius 250 ml	30	5,45	6,49	163,50	194,57
80	Sticluță picurătoare	10	5,90	7,02	59,00	70,21
81	Bagheta sticlă	10	1,50	1,79	15,00	17,85
82	Creuzete porțelan	10	7,70	9,16	77,00	91,63
83	Sticlă ceas 80mm	10	5,30	6,31	53,00	63,07
84	Cristalizator diametrul 70mm	10	9,50	11,31	95,00	113,05
85	Balon fund plat 250ml	10	7,10	8,45	71,00	84,49
86	Pahar Berzelius 150 ml	0	4,70	5,59	0,00	0,00
87	Balon cu fund rotund 250ml	0	5,40	6,43	0,00	0,00
88	Pahar Erlenmayer 150 ml	0	4,70	5,59	0,00	0,00
89	Cilindru gradat 250ml	0	19,50	23,21	0,00	0,00
90	Pâlnie analitică diametrul 90mm	10	8,30	9,88	83,00	98,77
91	Cilindru gradat 10ml	10	6,50	7,74	65,00	77,35
92	Plăci Petri din sticlă 90mm	10	6,30	7,50	63,00	74,97
93	Mojar cu pistil porțelan	10	11,50	13,69	115,00	136,85
94	Pâlnie de separare 250 ml	2	29,00	34,51	58,00	69,02
95	Tub in formă de U	10	3,55	4,22	35,50	42,25
96	Balon de distilare	10	51,00	60,69	510,00	606,90
97	Sită din fire metalice	10	3,80	4,52	38,00	45,22
98	Spiritieră	10	5,90	7,02	59,00	70,21
99	Trusă pentru construcții moleculare profesor	0	185,00	220,15	0,00	0,00
100	Suport universal 4	5	58,00	69,02	290,00	345,10
101	Penșetă	9	10,50	12,50	94,50	112,46
102	Stativ pentru eprubete mari	5	45,00	53,55	225,00	267,75
103	Spatulă	10	5,30	6,31	53,00	63,07
104	Clește lemn	5	3,00	3,57	15,00	17,85
105	Clește fier	5	4,90	5,83	24,50	29,16
106	Perie de spălat eprubete mici	5	4,00	4,76	20,00	23,80
107	Perie de spălat eprubete mari	5	4,70	5,59	23,50	27,97
108	Trepied 2	3	15,00	17,85	45,00	53,55
109	Clemă ajustabilă	0	33,00	39,27	0,00	0,00
	<u>Dotari gospodaresti + PSI</u>	-	-	0,00	0,00	0,00
1	Coșuri de gunoi 20 I	67	35,00	41,65	2.345,00	2.790,55

2	Cortina material textil ignifug (ml)	0	87,00	103,53	0,00	0,00
3	Oglinda	1	251,00	298,69	251,00	298,69
4	Combina frigorifica cu congelator	4	1840,00	2189,60	7.360,00	8.758,40
5	Set coșuri de gunoi-colectare selectiva	12	59,00	70,21	708,00	842,52
6	Ceas de perete	33	48,00	57,12	1.584,00	1.884,96
7	Stema României	33	174,00	207,06	5.742,00	6.832,98
8	Rolete material textil-ferestre (mp)	839,83	71,00	84,49	59.627,93	70.957,24
9	Pichet PSI dotat complet	1	970,00	1154,30	970,00	1.154,30
10	Stingator incendiu tip P6	18	67,00	79,73	1.206,00	1.435,14
11	Europubele 360-370 I - depozitare selectiva	3	388,00	461,72	1.164,00	1.385,16
12	Europubele 120 I	3	175,00	208,25	525,00	624,75
13	Coșuri gunoi toalete	51	19,00	22,61	969,00	1.153,11
14	Suport steaguri	1	57,07	67,91	57,07	67,91
15	Coșuri de gunoi pt exterior	11	235,00	279,65	2.585,00	3.076,15

0,00 0,00

	<u>Dotări si echipament sportiv - sala de sport si teren exterior - furnizor Artimex Sport</u>	-	-	0,00		0,00
1	Minge fotbal	20	145,50	173,15	2.910,00	3.462,90
2	Geantă sac transport mingi	6	53,00	63,07	318,00	378,42
3	Conuri marcator pentru pregătire-set 30 buc	1	272,00	323,68	272,00	323,68
4	Conuri marcator	20	14,50	17,26	290,00	345,10
5	Pompă+ac umflat mingi	5	48,00	57,12	240,00	285,60
6	Minge handbal	20	116,50	138,64	2.330,00	2.772,70
7	Minge volei	20	155,50	185,05	3.110,00	3.700,90
8	Minge baschet	20	157,00	186,83	3.140,00	3.736,60
9	Tablă magnetică pentru instrucțiuni	3	423,00	503,37	1.269,00	1.510,11
10	Spalier 200x62cm	10	407,00	484,33	4.070,00	4.843,30
11	Bară tracțiune cu fixare pe spalier	2	242,00	287,98	484,00	575,96
12	Bancă gimnastică 2m complet lemn	10	373,00	443,87	3.730,00	4.438,70
13	Ladă gimnastică	2	930,00	1106,70	1.860,00	2.213,40
14	Capră sărituri	2	1315,00	1564,85	2.630,00	3.129,70
15	Saltea gimnastică	12	245,00	291,55	2.940,00	3.498,60
16	Coardă gimnastică certificată	30	15,50	18,45	465,00	553,35
17	Trambulină gimnastică standard	2	960,00	1142,40	1.920,00	2.284,80
18	Cronometru	3	141,00	167,79	423,00	503,37
19	Sistem de dulapuri pentru echipamente	2	2337,00	2781,03	4.674,00	5.562,06
20	Minge oină	30	24,50	29,16	735,00	874,65
21	Masă tenis	2	970,00	1154,30	1.940,00	2.308,60
22	Set palete + mingi ping pong	5	97,00	115,43	485,00	577,15
23	Poarta fotbal/handbal	2	1260,00	1499,40	2.520,00	2.998,80
24	Sistem mobil baschet interior	2	1940,00	2308,60	3.880,00	4.617,20
25	Plase protecție (mp)	300	14,50	17,26	4.350,00	5.176,50
26	Poarta fotbal cu plasa/handbal	2	1260,00	1499,40	2.520,00	2.998,80
27	Sistem fix baschet exterior	4	1940,00	2308,60	7.760,00	9.234,40
28	Modul gradene cu doua rânduri tip 1	7	7200,00	8568,00	50.400,00	59.976,00

29	Modul gradene cu doua rânduri tip 2	7	5820,00	6925,80	40.740,00	48.480,60
				0,00		0,00
	<u>Echipment audio - video</u>	-	-	0,00		0,00
1	Televizor diagonală 81 cm	2	1455,00	1731,45	2.910,00	3.462,90
2	Sistem de sonorizare (stație amplificare, boxe, microfoane wireless și cu fir)	1	5820,00	6925,80	5.820,00	6.925,80
3	Televizor diagonală 125mm	2	2325,00	2766,75	4.650,00	5.533,50
4	CD player	1	290,00	345,10	290,00	345,10
5	Televizor diagonala 101 cm	1	1840,00	2189,60	1.840,00	2.189,60
				0,00		0,00
	<u>Echipment IT si software</u>	-	-	0,00		0,00
1	Videoproiector	34	2130,00	2534,70	72.420,00	86.179,80
2	Suport proiector tavan	34	195,00	232,05	6.630,00	7.889,70
3	Ecran de proiecție manual	35	435,00	517,65	15.225,00	18.117,75
4	Laptop cu sistem de operare	13	2715,00	3230,85	35.295,00	42.001,05
5	Kit complet calculator cu sistem de operare	98	2310,00	2748,90	226.380,00	269.392,20
6	Tablă interactivă	1	4070,00	4843,30	4.070,00	4.843,30
7	Echipment lingvafonic pentru învățarea limbilor străine 30 elevi+prof	1	38800,00	46172,00	38.800,00	46.172,00
8	Imprimantă color	3	1560,00	1856,40	4.680,00	5.569,20
9	Fotocopiator	3	4525,00	5384,75	13.575,00	16.154,25
10	Videoproiector portabil	1	2130,00	2534,70	2.130,00	2.534,70
11	Imprimantă laser	3	970,00	1154,30	2.910,00	3.462,90
12	Software contabilitate	0	2900,00	3451,00	0,00	0,00
13	Imprimantă alb-negru	4	485,00	577,15	1.940,00	2.308,60
14	Software cabinet psiho-btpac	0	3920,00	4664,80	0,00	0,00
				0,00		0,00
	<u>Materiale didactice</u>	-	-	0,00		0,00
1	Tablă școlară monobloc albă	66	500,00	595,00	33.000,00	39.270,00
2	Flipchart office mobil	4	480,00	571,20	1.920,00	2.284,80
3	Tabla albă 3000x1200	1	465,00	553,35	465,00	553,35
4	Tabla albă 1800x1200	1	420,00	499,80	420,00	499,80
				0,00		0,00
	<u>Mobilier</u>	-	-	0,00		0,00
1	Dulap metalic cu vitrina	5	885,00	1053,15	4.425,00	5.265,75
2	Catedră cu sertare și dulap	36	485,00	577,15	17.460,00	20.777,40
3	Scaun cu spatar si sezu tapitat	124	72,50	86,28	8.990,00	10.698,10
4	Mobilier școlar set dublu gimnaziu	15	525,00	624,75	7.875,00	9.371,25
5	Rastel metalic depozitare	11	285,00	339,15	3.135,00	3.730,65
6	Modul masa chimie	4	3105,00	3694,95	12.420,00	14.779,80
7	Masă laborator fizică	15	3025,00	3599,75	45.375,00	53.996,25
8	Scaun laborator	46	118,00	140,42	5.428,00	6.459,32
9	Cuier de perete cu 30 de agățătoare	32	150,00	178,50	4.800,00	5.712,00
10	Dulap metalic fara vitrina	2	970,00	1154,30	1.940,00	2.308,60
11	Set individual banca si scaun nivel primar	458	230,00	273,70	105.340,00	125.354,60

12	Set individual bancă și scaun nivel gimnazial	330	255,00	303,45	84.150,00	100.138,50
13	Mobilier depozitare materiale elevi de tip etajera cu i	87	611,00	727,09	53.157,00	63.256,83
14	Dulap depozitare materiale didactice	31	415,00	493,85	12.865,00	15.309,35
15	Panou expunere	31	290,00	345,10	8.990,00	10.698,10
16	Bancuta cu șezut de lemn	9	242,00	287,98	2.178,00	2.591,82
17	Modul dulap vestiar	4	1940,00	2308,60	7.760,00	9.234,40
18	Bancuta cu șezut de lemn	24	582,00	692,58	13.968,00	16.621,92
19	Set bancă școlară cu spațiu de depozitare și scaun	60	398,00	473,62	23.880,00	28.417,20
20	Dulap cu 2 uși, 2 sertare și 2 rafturi	9	392,00	466,48	3.528,00	4.198,32
21	Masa de lectură	4	970,00	1154,30	3.880,00	4.617,20
22	Birou pentru calculator cu sertare și dulap	7	679,00	808,01	4.753,00	5.656,07
23	Scaune elev	30	70,00	83,30	2.100,00	2.499,00
24	Etajere depozitare cărți	10	580,00	690,20	5.800,00	6.902,00
25	Birou cu sertare și dulap	2	970,00	1154,30	1.940,00	2.308,60
26	Masa modulara min 6 locuri	3	875,00	1041,25	2.625,00	3.123,75
27	Scaun directorial	2	582,00	692,58	1.164,00	1.385,16
28	Biblioteca cu uși, sertare, rafturi	2	1455,00	1731,45	2.910,00	3.462,90
29	Fotoliu	6	321,00	381,99	1.926,00	2.291,94
30	Cuier pom	7	291,00	346,29	2.037,00	2.424,03
31	Masa cafea	1	250,00	297,50	250,00	297,50
32	Scaun ergonomie rotativ	5	285,00	339,15	1.425,00	1.695,75
33	Fiset metalic	10	620,00	737,80	6.200,00	7.378,00
34	Modul tip biblioteca cu rafturi	2	242,50	288,58	485,00	577,15
35	Masa modulara min 8 locuri	1	1164,00	1385,16	1.164,00	1.385,16
36	Scaun ergonomie sală de festivități	100	165,00	196,35	16.500,00	19.635,00
37	Pupitru vorbitor transparent	1	530,00	630,70	530,00	630,70
38	Cuier perete cu 100 de agățătoare	1	582,00	692,58	582,00	692,58
39	Masă modulara prezidiu	1	2425,00	2885,75	2.425,00	2.885,75
40	Bancuta cu șezut de lemn	4	485,00	577,15	1.940,00	2.308,60
41	Masa piedestal	4	485,00	577,15	1.940,00	2.308,60
42	Masa dreptunghiulara reglabila	14	311,00	370,09	4.354,00	5.181,26
43	Scaun școlar reglabil	60	97,00	115,43	5.820,00	6.925,80
44	Pătuțuri suprapozabile	15	245,00	291,55	3.675,00	4.373,25
45	Mobilier depozitare materiale elevi de tip etajera cu insertii si usi	4	670,00	797,30	2.680,00	3.189,20
46	Dulap depozitare	1	582,00	692,58	582,00	692,58
47	Modul dulăpioare	5	1895,00	2255,05	9.475,00	11.275,25
48	Bancuta cu șezut de lemn	2	292,00	347,48	584,00	694,96
49	Dulap depozitare	2	776,00	923,44	1.552,00	1.846,88
50	Cuier perete cu 50 de agățătoare	1	388,00	461,72	388,00	461,72
51	Dulap cataloage	1	825,00	981,75	825,00	981,75
52	Avizier-panou	31	194,00	230,86	6.014,00	7.156,66
53	Masa modulara	2	825,00	981,75	1.650,00	1.963,50
54	Masa modulara	6	970,00	1154,30	5.820,00	6.925,80
55	Modul spatii depozitare	2	1940,00	2308,60	3.880,00	4.617,20
56	Masa	3	195,00	232,05	585,00	696,15

57	Mobilier compus din corpuri așezate pe pardoseala si corpuri suspendate	2	195,00	232,05	390,00	464,10
58	Dulap depozitare materiale curățenie	1	388,00	461,72	388,00	461,72
59	Dulap oficiu	1	388,00	461,72	388,00	461,72
60	Modul dulăpioare	98	1150,00	1368,50	112.700,00	134.113,00
61	Bancuta metalica	12	922,00	1097,18	11.064,00	13.166,16
62	Banca - pt persoane cu dizabilitati	2	245,00	291,55	490,00	583,10
63	Scaun - pt persoane cu dizabilitati	2	68,00	80,92	136,00	161,84
				0,00		0,00
	<u>Dotare atelier mecanic</u>	-	-	0,00		0,00
1	Banc de lucru cu 1 menghină	1	2425,00	2885,75	2.425,00	2.885,75
2	Polizor unghiular profesional 0230	1	1165,00	1386,35	1.165,00	1.386,35
3	Polizor unghiular profesional 0125	1	875,00	1041,25	875,00	1.041,25
4	Mașină de găurit cu percuție	1	580,00	690,20	580,00	690,20
5	Ciocan rotopercutor	1	1165,00	1386,35	1.165,00	1.386,35
6	Trusă scule lăcătuș	2	1745,00	2076,55	3.490,00	4.153,10
7	Invertor sudură	1	1550,00	1844,50	1.550,00	1.844,50
				0,00		0,00
	<u>Elevator pentru transportul pe scări</u>	-	-	0,00		0,00
1	Elevator pentru transportul pe scari	1	11350	13506,50	11.350,00	13.506,50
Total dotări didactice					1.425.192,00	1.695.978,48

Total dotări didactice și echipamente $1.695.978,48 + 866.572,46 = 2.562.550,94$ lei